




Yrityksen mallisto seuraa tarkasti alan uu-
simpia trendejä ja ideoita, mutta pitää sisäl-
lään myös useita klassikoita.  Suunnittelun 
lähtökohtana on ajaton ja tyylikäs muotokieli, 
joka yhdistyy nykypäivän arkkitehtuuriin ja 
sisustussuunnitteluun saumattomasti.  Mal-
listo antaa myös runsaasti mahdollisuuksia 
personoida ja varustella tuotteita asiakkaan 
toiveiden mukaisiksi.

Kuvan takka: 
Iso-Juhana haudutusuunilla

Seppälän veljesten luotsaama Linnatuli Oy 
edustaa Suomen innovatiivisinta kärkeä tak-
kojen, tulisijojen ja kaminoiden valmistuk-
sessa. Pitkäaikainen kokemus alalta näkyy 
yrityksen tinkimättömässä tavassa valmis-
taa tuotteita. Käytössä ovat vain parhaat ja 
tyylikkäimmät ratkaisut sekä laadukkaim-
mat materiaalit näiden kotimaisten huippu-
tuotteiden valmistuksessa.



Piccolo-takasta on tarjolla  useita eri  värivaihtoehtoja



Linnatuli on tehnyt yhteistyötä suomalaisen suunnittelija Ville Witkan kanssa. 
Siitä on tuloksena syntynyt muotoilullisesti trendikkään kaunis ja harmoninen 
Witka Wood-takka mallisto. Uusimpana tuotteena on lanseerattu markkinoille 
Piccolo-malli. Siinä moderniin muotoiluun sisältyy lisäksi todella nerokas 
hybridi-teknologia, jossa varaavan ja kiertoilmatakan parhaat ominaisuudet 
yhdistyvät. 

Kuvan takka: Witka Wood Piccolo



Linnatuli edustaa takkavalmistajana alan ehdotonta 
kärkeä ja tuo jatkuvasti uusia innovaatioita tuotteisiin-
sa.  Uudet kehitystyön mahdollistamat ominaisuudet 
tuotteissa ovat esimerkiksi huipputyylikkäät hissi- ja 
kulmaluukut, hybridi-teknologiaa hyödyntävät vesi-
kiertoiset lämmitysmenetelmät ja modernien design-
takkojen haudutusuunit.

Kuvan takka: Hoxter UKA95



Linnatulella on jo tuhansia tyytyväisiä 
asiakkaita. Heidän positiivinen ja tyy-
tyväinen palautteensa on todistanut 
Linnatulen takkojen olevan yrityksen 
10 toimintavuoden jälkeen jo käsite 
suomalaisen takka-ja tulipesävalmis-
tuksen alalla. 

Ole sinäkin osa tarinaamme ja liity 
joukkoon, joka on valinnut kotimaisen 
yrityksen huippulaadukkaan Linnatuli-
tuotteen!

Kuvan takka: 
Iso-Johannes leivinuunilla

Ystävällisin terveisin,

Kalle Seppälä
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